
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Jablonná

Jablonná 96

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 12

Číslo registrace: ŽP 1745/92-iT

Den registrace: 7.4.1993

IČO HS: 47071770

Identifikace honebních pozemků (popis hranice honitby): popis hranic dle § 28 odst. 3 písm. e) zák.č. 449/2001 Sb.

Honební starosta: Ing. Karel Kloud, Praha-Újezd u Průhonic, Na Křtině 251

Honební místostarosta:  Vladimír Mandík, Jelence 3

Členové výboru: Obec Jablonná, Jablonná 96

Obec Dolní Hbity, Dolní Hbity 55

Zemědělské družstvo se sídlem v Dlouhé Lhotě, Dlouhá Lhota 82

Seznam provedených změn v rejstříku HS:

23.3.2004 - Valná hromada HS změna názvu - na Honební společenstvo Jablonná
21.9.2012 - Valná hromada HS nový místostarosta
27.9.2022 - Valná hromada HS změna sídla, starosty, místostarosty, členů výboru

Zrušení HS:

Likvidace HS:

Likvidátor:

Prohlášení konkursu:

Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z rejstříku HS:

REJSTŘÍK  HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený Městským úřadem Příbram, jako orgánem státní správy myslivosti dle § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

1



 
 
Identifikace honebních pozemků, tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic honitby  
Honitba: Jablonná 
Držitel honitby: Honební společenstvo Jablonná 
 
Slovní popis hranic honitby:  

 
Z Jelenců po silnici do Dolních Hbit, odtud po silnici Brodce, směr Smolotely u kopce Divák, dál po lesní cestě pod Mandou a dál po okraji 
lesa k elektrovodu, po něm na cestu k Podstěžovskému mlýnu. Od Podstěžovského mlýna cestou po katastrální hranici Stěžov – Káciň 
přes okresní silnici na sever a dále na SZ na Pražskou cestu a na S podél Váchovských luk k myslivně Placy. Odtud po okraji lesa až 
k cestě Drásov – Jelence, po ní na okraj lesa před Jelenci a po okraji lesa až k silnici Jelence – Višňová. 

2


